



Lidingövraket Stockholm

V35→V60
105 matcher
58 deltagare från
18 svenska klubbar
samt 14 deltagare från
England
Danmark
Norge

15 maj 2010

Tävlingen hölls som vanligt i arrangörernas (Lidingös) hemmahall -- Tennisstadion, en bra hall med 8 banor.

Pga det något begränsade deltagarantalet beslöts att spela samtliga matcher på lördagen.

Detta innebar dock att de som spelade alla kategorierna -- singel, dubbel, mixed -- spelade hela dagen, i stort sett utan uppehåll.

Vi såg t.ex. Lasse Winnberg & Curt Ingedahl på någon bana närhelst vi tittade under dagen. Där måste ha spelts ett ansevärt antal liter svett droppar!



HS55 Lasse Winnberg (längst bort) spelar mot Kristian Johansen, Danmark

Överallt så kämpades det...

Märkligt nog var det endast de äldre damklasserna (50-55) som hade tillräckligt med deltagare för att bli av.



DD50-55 Kathryn Gärtner/Carina Kruseborn (närmast)
spelar mot Pam Dallow/Reggie Baker, England

HS 60 var ett riktigt getingbo med 9 deltagare i 3 pooler.



HS60 Per-Arnold Höij (längst bort) får norrmannen Knut Liland att nästan gå ner i brygga!

Den här matchen vann PA med 12-21, 21-12, 21-14

...och senare på dagen vann han hela klassen (12 deltagare)

Det fanns en del nya ansikten på banorna.

Tja... så nya kanske de inte var -- minst 35 åriga -- men såna vi inte sett på veterantävlingarna förut.

Här har vi några-->
Henrik Vikman & Lars Ahlström

VÄLKOMNA!



...blandat med lite kända nunor...

<-- Kenneth Bergström & Bert Bender
spelade i HD50-55 (11 par i 3 pooler)



Och här har vi förresten segrarna i HD50-55:
Jens Dall-Hansen & Kristian Johansen från Danmark...



...som fick stryk av det engelska världsmästarparet i HD55,
John Gardner/Peter Emptage (här ser vi John), men som mha
seträkning gick vidare från poolen ändå sedan Lasse/Curt
slagit John/Peter i en hård 3-setare.



HD35-45 Silverparet Per Thörnqvist, Lugi & Stefan
Andersson, Visby (vann gjorde Magnus
Gustafsson, Skogås & Pär Lindau, Lidingö)



Två 60-klassare: Anders Lindström, Sollentuna, och
engelsmannen Graham Holt (som blev 2:a i klassen,
slagen av PA Höjg med 13-21, 21-9, 21-17).



Fr v: Christian Hansen (Danmark), Jeppe Jeppsson (Danmark), Curt Ingedahl (Fjäderbollen), Knut Liland (Norge)



Henrik Vikman försöker få del av ca drygt 40 års badmintonerfarenhet hos Esso Johansson, vår HD-silvermedaljör från VM i september.



Paul Roos från Luleå kollar in sina motspelare.



Engelsmannen Steve Ramsbottom -- utan tvekan den störste beundraren av alla av vår chiropraktor Thomas Östling.

Lördag kväll, dags för festligheter!



Med båt från centrala stan till
Fjäderholmarna...

(passande namn, eller hur!)

...till restaurang Rökeriet, alldeles vid vattenbrynet... och solnedgången...



(Finlandsfärja i bakgrunden!)



Här försöker Curt slå i oss andra att engelske Peter smashat så hårt på hans mage att det blivit ett märke!

...men vi andra tyckte att det såg ut som ett typiskt sugmärke...



Och här har vi ju vår kontaktperson
för den norra regionen:
Hans Hannlöv (Luleå)



Våra 4 kontaktpersoner har ögonen ständigt öppna för badmintonveteraner som ännu inte upptäckt Sweteran-badminton. Känner du någon sån, så tipsa din regions kontaktperson (kontaktuppgifter på sweteran-webben) eller

maila mig direkt: gunnel.bengtsson@proadmi.se

Sweteran-webben: www.sportnik.se/sweteran

■ **Bästa manlige spelare** (samtl 7p):
Per (Åke) Areskär, Lidingö
Curt Ingedahl, Fjäderbollen
Magnus Gustafsson, Skogås

Bästa kvinnliga spelare (5p):
Pam Dallow, England

■ **Tävlingskalender säsongen 2010/11**
-- inkl veterantävlingar i Sverige & utomlands, seriehelger, samt svenska klassningstävlingar, finns att ladda ner från Sweteran-webben (adr se nedan)

■ **De 2 största tävlingarna i höst är Vet-EM på Irland sista veckan i september, samt Hvidovre Veterantävling utanför Köpenhamn i oktober.** Jättetrevlig, och passar dessutom bra som "start-tävling" -- här är det 3 olika styrkeklasser i varje 5-årsintervall.

Vi ses väl!?